[bookmark: _GoBack]様式第4号(第6条関係)

田原市ふるさと教育センター利用許可申請書

年　　月　　日

　　田原市教育委員会　殿

団体名
申請者
住所
氏名
電　話

　　下記のとおり田原市ふるさと教育センターを利用したいので、許可を受けたく申請します。
記

	利用施設

	屋内運動場

	利用日時
	　　　年　月　日
	午前
午後
	　時　分～
	午前
午後
	　時　分(
	時間
	　分)

	利用の目的及び内容

	利用人員
	男　　　人、女　　　人、計　　　人

	責任者
	氏名

	利用人員
	男　　　人、女　　　人、計　　　人

	職業

	勤務先

	住所

	電話

	利用の種類
	スポーツ利用 ・ 遊び場利用 ・ 研修学習利用

	備考

	使用料
	使用料の裁定　□全徴　□減額　□免除

	金額

	※受付　　年　　月　　日　　　　　年　　　月　　　日
　　　　許可年月日、許可番号　　　　　年　　　月　　　日　第　　　号